关于自然人流动问题谈判的决定

关于自然人流动问题谈判的决定
部长们，

注意到乌拉圭回合谈判就关于以提供服务为目的的自然人流动问题所产生的承诺;
注意到《服务贸易总协定》的目标，包括增加发展中国家对服务贸易的参与和扩大其服务出口：
认识到为达到《服务贸易总协定》项下的利益平衡，而实现关于自然人流动的更高承诺水平的重要性；

决定如下：
1．   关于以提供服务为目的的自然人流动进一步自由化的谈判应在乌拉圭回合结束后继续进行，以期允许参加方根据《服务贸易总协定》实现更高的承诺水平。
2．   设立自然人流动谈判小组负责该谈判。谈判小组应制定自己的程序，并应定期向服务贸易理事会报告。

3．   谈判小组应不迟于1994年5月16日举行第一次谈判会议。谈判小组应不迟于《建立世界贸易组织协定》生效后6个月结束谈判，并提出最终报告。

4．   这些谈判产生的承诺应列入各成员的具体承诺减让表。
PAGE
1